
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 60301 Fahrtnummer 60302 60304 60306 60308

Verkehrsbeschränkung S Verkehrsbeschränkung S S S S

Information Information

BO Wulf. Krellstr. 07:40 BO Wulf. Schule 11:55 13:00 13:04 13:40

BO Wulf. Kroppelloher Str. 07:42 BO Wulf. Wulfsbreede E 11:58 E 13:03 - E 13:43

BO Wulf. Böllingshöfen 07:43 BO Wulf. Im Kumpe E 12:00 E 13:05 - E 13:45

BO Wulf. Wolfsring 07:44 BO Wulf. Rauhen Sundern E 12:01 E 13:06 - E 13:46

BO Wulf. Sundernkämpen 07:46 BO Wulf. Sundernkämpen E 12:02 E 13:07 - E 13:47

BO Wulf. Rauhen Sundern 07:47 BO Wulf. Wolfsring E 12:03 E 13:08 - E 13:48

BO Wulf. Im Kumpe 07:48 BO Wulf. Böllingshöfen E 12:04 E 13:09 - E 13:49

BO Wulf. Wulfsbreede 07:50 BO Wulf. Kroppelloher Str. E 12:05 E 13:10 - E 13:50

BO Wulf. Wolferdingsen 07:52 BO Wulf. Krellstr. E 12:07 E 13:12 - E 13:52

BO Bergk. Post 07:54 BO Werste Nordstr. E 12:09 E 13:14 - E 13:54

BO Bergk. Kirche 07:55 BO Wulf. Markt E 12:12 E 13:17 - E 13:57

BO Bergk. Wiehenweg 07:57 BO Wulf. Wolferdingsen E 12:15 E 13:20 - E 14:00

BO Bergk. Schule 07:58 BO Bergk. Post E 12:17 - E 14:02

Hille Wallücke Waage 08:00 BO Bergk. Kirche E 12:18 - E 14:03

BO Wulf. Jägerplatz 08:02 BO Bergk. Wiehenweg E 12:20 - E 14:05

BO Wulf. Schule 08:04 BO Bergk. Schule E 12:21 - E 14:06

Hille Wallücke Waage E 12:23 - E 14:08

BO Wulf. Jägerplatz E 12:25 E 13:05 E 14:10

Hille Wallücke Waage E 13:06

BO Bergk. Schule E 13:08

BO Bergk. Wiehenweg E 13:09

BO Bergk. Kirche E 13:11

BO Bergk. Post E 13:13

S = an Schultagen in NRW E = nur zum Ausstieg

603
Wulferdingsen - Bergkirchen - Wallücke - Wulferdingsen

Montag - Freitag


